
spolehlivé
i pro chodby

delší než
100 m

možnost 
využití

odkládacích 
lopat

napojení 
na ovládací

systém
A Tech

DELTA II - systém automatického vyhrnování 
kejdy ve stájích pro skot



Více info:   OBŘ TÁBOR
Petr Stejskal
720 052 595

OBŘ LITOMYŠL
Josef Věneček
602 525 108

Oblastní ředitelství:   

Martin Čížek
mcizek@farmtec.cz
602 148 144

OBŘ UH. HRADIŠTĚ
Martin Vávra
724 313 015

OBŘ STRAKONICE
Václav Soukup

725 757 425

DELTA II je systém automatického vyhrnování kejdy ve stájích pro skot pomocí povrchově cementovaného a zakaleného řetězu. 
Jednotlivé části jsou uzpůsobené pro použití ve velkokapacitních stájích s délkou chodeb více než 100 m. 

Pohonná jednotka zajišťuje automatický chod systému důrazem na minimální údržbu a požadavky na obsluhu. Jednotka využívá robustní 
kuželočelní převodovku a zajišťuje automatické dopínání řetězu pomocí hydraulického okruhu. U skutečně dlouhých stájí je vhodné do 
systému zapojit i druhou pohonnou jednotku, která je s hlavní pohonnou jednotkou plně synchronizována.

Snížená konstrukce lopat je optimalizována z pohledu odolnosti proti namáhání a snadnějšího skládání, přejíždění a přecházení zvířat.  

Odkládací shrnovací lopaty - tam, kde je kladen důraz na rychlé uklizení chodeb je vhodné systém osadit dvěma jednostrannými lopatami 
na jedné chodbě. Tím je shrnování kejdy velice rychlé a efektivní (120 m dlouhá stáj je uklizena za 30 min.), eliminuje se čpavek ve stáji, zlep-
šuje se zdraví paznehtů zvířat atd. Kde není technicky možné vytvořit středový kanál přímo uprostřed stáje, lze jednu z lopat nahradit odklá-
dací lopatou, u které je možné stanovit jiné parkovací místo nezávislé na parkovacím místě druhé lopaty.

Ovládací jednotka umožňuje vzdálenou správu a napojení na systém automatického ovládání stájových technologií A-Tech.


	Stránky 1
	Stránky 2

